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Klasyfikacja: K-OPEN
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Zawodnik

DZIEKONSKA Agnieszka
LAPAC Beata

PASZKIEWICZ Sandra
HASIAK Katarzyna
LESZCZYNSKA Marlena
MACKIEWICZ Ewelina
REINHOLZ Elzbieta
GAWRONSKA Angelika
MOLSKA Matgorzata
STEMPINSKA Elzbieta
STASZEWSKA Agata
LITWINIAK Izabela
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Znaleziono 13 wynik(6w)

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

SIENKIEWICZ-KRAMEK Agnieszka

Numer
32
59
55
58
36
24
57
10
56
52
46
a4
5

PYRZYCKA SZYBKA DYCHA - 10 KM

Pyrzycka Szybka Dycha FIEGE
Stowarzyszenie K2 Partners
2022-03-21

Polska

10 km

Klub
SOBOTNI BIEGACZE SWINOUJSCIE

OSP KLODAWA

Kategoria
K40
K 30
K 40
K 30
K 50
K40
K 30
K40
K 30
K50
K 50
K40
K 40

Mkat

O Ul WIN AP WWERENNRPRF-

Czas startu
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Dystans
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

Rézn
+00:00:00
+00:05:05
+00:07:48
+00:07:57
+00:09:37
+00:10:14
+00:11:10
+00:11:31
+00:15:55
+00:23:21
+01:02:35
+01:06:06
+01:06:30

Tempo

min/km
4:59
5:29
5:45
5:46
5:56
6:00
6:06
6:08
6:34
7:19
11:14
11:35
11:38

BASEGRI

Tempo

km/h

12 (100%)
10.9 (90.8%)
10.4 (86.7%)
10.4 (86.7%)
10.1 (84.2%)

10 (83.3%)
9.8 (81.7%)
9.8 (81.7%)
9.1 (75.8%)
8.2 (68.3%)
5.3 (44.2%)
5.2 (43.3%)
5.2 (43.3%)
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